                                                           平成 18 年 1 月 6 日 

 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

株式の取得（子会社化）完了のお知らせ 
 

 

株式会社フライトシステムコンサルティング（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：片山 圭一朗）

は、平成 17 年 11 月発表の株式会社山下電子設計（本社・神奈川県厚木市、代表取締役：山下 靖、

URL:http://www.yem.co.jp/）、株式会社ワイ・イー・シー・リサーチ（本社・神奈川県厚木市、代表取

締役：山下 靖）、およびエレテックス株式会社（本社：大阪府大阪市、代表取締役：大嶋 正雄、

URL:http//www.eletex.co.jp/）の株式の取得が本日完了いたしましたのでお知らせいたします。 

なお、平成１８年３月期連結決算の業績予想につきましては、現在精査中であり、確定次第改めてお

知らせいたします。 

以上

会   社   名  株式会社フライトシステムコンサルティング 

代表者の役職氏名  代表取締役社長   片  山    圭  一  朗 

（コード番号：３７５３ 東証マザーズ） 

問 い 合 せ 先  広 報 担 当 金（こん）浩  樹 

  福  原    亜  都  子 

電 話 番 号  ０３ − ３４４０ − ６１００ (代) 